
                                                                          
 
                                                     РІШЕННЯ                                 

вісімнадцята  сесія VІ скликання 
від 18.10.2012 р. №892 
          
 

Про скасування рішень Коростенської міської ради    
 
 

Розглянувши заяву громадянина Іващенка Володимира Івановича щодо 
скасування рішення Коростенської міської ради, керуючись статтями 140, 
141, 144,  Земельного кодексу України, ст. 1 Закону України «Про 
землеустрій» від 22.05.2003 року № 858-IV, ст 19 Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень» від 
01.07.2004 року № 1952-IV, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Скасувати п. 23 рішення виконкому Коростенської міської ради за №253 
від 20.09.1995 року «Про передачу в приватну власність земельних ділянок 
громадянам м.Коростеня». 
                                                     
2. Начальнику відділу Держкомзему у місті Коростені (Вигівській Р. П.) 
внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 
 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник Управління Держземагентства 
у Коростенському районі           Р. Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                            
Головний архітектор міста          С.Тумаш 


